
Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования 
«Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж»

ПРИКАЗ

«08» сентября 2022 г. № 194-пр

«О заселении студентов в общежития № 1 и №2 
на I полугодие 2022-2023 учебного года»

На основании заявлений, заключенных договоров найма жилого помещения 
в общежитиях №1 и №2 ГБПОУ СРСК

ПРИКАЗЫВАЮ:
Заселить в общежития № 1 и № 2 на I полугодие 2022-2023 учебного года 

следующих студентов ГБПОУ СРСК:
ОБЩЕЖИТИЕ №1

№ Фамилия, имя, отчество Группа Примечание
(место постоянной регистрации)

1 Плутахин Денис Александрович 210 с.Ореховка 
Петровский район СК

2 Коуров Артём Александрович 301 С.Надежда
Ш паковский район СК

3 Чуканов Виктор Максимович 317 с.Рогатая Балка 
Петровский район СК

4 ■ Г ад ж и р ад ж аб о в  С адам  
Р ад ж аб о ви ч

123 Пос .Хлебный
Апанасенковский район СК

5 О зд ем и р о в  Ю су п  А д ам о ви ч 124 Г .Г р о зн ы й
Ч еч ен ск ая  р еп у б л и к а

6 Ерёмин Валерий Андреевич 204 П.Пшеничный 
Петровский район СК

7 . Абдусаламов Абдусалам 
М агомедалиевич

308 С.Сирафимовское 
Арзгирский район СК

8 Эльхажиев Игорь Александрович 204 Х.Красный Ключ 
Благодарненский район СК

9 М агомедов Владислав Валерьевич 211 С.Владимировка 
Левокумский район

10 Новиков Евгений Алексеевич 216 С.Новокумское 
Левокумский район

11 Гаджикурбанов Курбан М еджиевич 414 с.Гофицкое 
Петровский район СК

12 Товкань Виталий Александрович 318 п.Берёзовка 
Туркменский район СК



13 Азаров Роман Александрович 216 С.Бурлцкое
Благодарненский район СК

14 Ахновский Станислав Владимирович 422 С.Казгулак
Туркменский район СК

15 Н у р ал и ев  А б д у сел и м  
М ал л аку р б ан о ви ч

123 Пос.Владимировка 
Туркменский район СК

16 М азаев  А р сен  А гакер и м о ви ч 124 Пос.Владимировка 
Туркменский район СК

17 Волченков Игорь Сергеевич 301 С.Казгулак
Туркменский район СК

18 Г р и го р ьев  Д ан и л  А л ексан д р о ви ч 318 С.Овощи
Туркменский район СК

19 Кучеров Роман Сергеевич 205 С.Казгулак
Туркменский район СК

20 Нескоромный Владимир 
Владимирович

422 с.Белые Копани 
Апанасенковский район СК

21 Клименко Сергей Николаевич 422 с.Кевсала
Ипатовский район СК

22 Кабацкий Дмитрий Алексеевич 422 с.Кевсала
Ипатовский район СК

23 Ч ер каш и н  А л ексан д р  С ергееви ч 213 с.Ореховка 
Петровский район СК

24 Ш ар у н  Д ен и с  Е вген ьеви ч 213 С.Арзгир
Арзгирского района СК

25 Башкатов Владимир Александрович 205 с.Высоцкое 
Петровский район СК

26 Череков Расул Русланович 319 с.Просянка 
Петровский район СК

27 Лукьянченко Денис Иванович 422 с.Просянка 
Петровский район СК

28 Я р о в о й  А л ексан д р  А н ато льеви ч 213 С .А рзги р
А р зги р ско го  р ай о н а  С К

29 Батукин Леонид Алексеевич 210 с.Рогатая Балка 
Петровский район СК

30 Щ егло в  И ван  А н ато л ь ев и ч 123 с.Просянка 
Петровский район СК

31 А м о р гал и ев  Р у слан  
А м ан к и л д и ев и ч

123 с.Просянка 
Петровский район СК

32 К р и в и ч ен ко  Н и к и та  Н и к о лаеви ч 112 с .В ы со ц к о е  
П етр о вски й  р ай о н  С К

33 Четвертнов Станислав Ахмедович 213 С.Арзгир
Арзгирский район СК

34 Белозёров М аксим Викторович 210 Г.М ихайловск 
Ш паковский район СК

35. П р и й м ак  А ртём  П етр о ви ч 120 с .В ы со ц к о е  
П етр о вски й  р ай о н  С К

36 М аксютов Рафик Ринатович 414 С.Летняя Ставка 
Туркменский район СК

№ Фамилия, имя, отчество Г руппа Примечание
(место постоянной регистрации)



37 М аликов Сергей Николаевич 402 с.Ш ангала
Петровский район СК

38 Аксёнов Ярослав Викторович 422 с.Ш ангала
Петровский район СК

39 М альц ев  И ван  А н ато л ьев и ч 123 с.Константиновское 
Петровский район СК

40 М амотов Андрей Дмитриевич 317 с.Ш ангала
Петровский район СК

41 Запорожан М ухамед 211 С.Казгулак
Туркменский район СК

42 Полин Дмитрий Александрович 210 С.Кугульта 
Грачёвский район СК

43 Н ово сёл о в  Д м и тр и й  С ергееви ч 210 С Александрия 
Благодарненский район СК

44 Григорян Артём М хитарович 402 с.Овощи
Туркменский район СК

45 Б о н д ар ен ко  А л ексей  И ван о ви ч с.Гофицкое 
Петровский район СК

46 Рубачёв Александр М ихайлович 422 с.Высоцкое 
Петровский район СК

47 Раджабов Назар Назарович 205 П.Поперечный 
Туркменский район СК

48 Ходарев Антон Владимирович 318 с.Благодатное 
Петровский район СК

49 Ковалёв Даниил Александрович 301 с.Г офицкое 
Петровский район СК

50 Ш аповалов Кирилл Артёмович 205 с.Благодатное 
Петровский район СК

51 Безруков Денис Евгеньевич 301 с.Гофицкое 
Петровский район СК

52 М анаенко Никита Николаевич 301 с.Гофицкое 
Петровский район СК

53 Ш ап ти н  А л ексан д р  И ван о ви ч 120 с.Г  о ф и ц ко е  
П етр о вски й  р ай о н  С К

54 Радишаускас Никита Сергеевич 205 с . В ы со ц ко е  
П етр о вски й  р ай о н  С К

55 Трегуб Даниил Викторович 308 С.Октябрьское 
Ипатовский район СК

56 М алашихов Рустам Тимурович 308 С.Советское Руно 
Ипатовский район СК

57 Х р ан о в ск и й  К и р и л л  Д ен и со ви ч 112 с.Сухая Буйвола 
Петровский район СК

58 Чуканов М ихаил Романович 205 П.Пшеничный 
П етр о вски й  р ай о н  С К

59 Гузеев Николай Дмитриевич 301 с.Сухая Буйвола 
Петровский район СК

60 Караев Арсений Олегович 318 с . В ы со ц ко е  
П етр о вски й  р ай о н  С К

61 Беда Андрей Ю рьевич 318 С.Казгулак
Т у р км ен ск и й  р ай о н  С К

62 Рашевский Роман Витальевич 402 С.Летняя Ставка 
Туркменский район СК



63 Нуралиев Ислам М аллораджабович 301 П .В л а д и м и р о в а  
Т у р км ен ск и й  р ай о н  С К

64 Алябедев Станислав Сергеевич 319 С.Тугулук
Грачёвский район СК

ОБЩЕЖИТИЕ №2

№ Фамилия, имя, отчество Группа Примечание
(место постоянной регистрации)

1 Гаевой Виталий Сергеевич 317 Оставшийся без попечения 
родителей

2 Ш вед  Д ен и с  О л его ви ч 205 С .Н о во сел и ц ко е  
Н о в о сел и ц ко го  р ай о н а

3 Измалков Александр Александрович 121 Оставшийся без попечения 
родителей

4 Пинигин М аксим Николаевич 211 Оставшийся без попечения 
родителей

5 Б о б р о в  С ергей  О л его ви ч 205 С .Н о во сел и ц ко е  
Н о в о сел и ц ко го  р ай о н а

6 Леонгард Андрей Александрович 308 Оставшийся без попечения 
родителей

7 М и скар ян  С ам вел  А р ар ато в и ч 120 с.Рогатая Балка 
Петровский район СК

8 Ж у си п о в  Б о гд ан  Ш ам и л ьеви ч 213 УКРАИНА ПВР

9 Богадзиев Ухсар Абдулбеевич 422 С.Воздвиженское 
Апанасенковский район СК

10 Фролов Дмитрий Александрович 317 с.Рогатая Балка 
Петровский район СК

11 Вдовенко Олеся Сергеевна 213 С.Александрия 
Благодарненский район СК

12 Курбанов Михаил Николаевич 307 с.Левокумское 
Левокумский район СК

13 Т о л ево в  Р у сл ан  Х ад ж и м у х тар о ви ч 115 Пос.Новокучерлинский 
Туркменский район СК

14 Кияшкин Данил Евгеньевич 307 с.Сухая Буйвола 
Петровский район СК

15 П ал ьч и ко в  К и р и л л  И ван о ви ч 112 с.Сухая Буйвола 
Петровский район СК

16 Пастернак Данила Александрович 319 с.Правокумское 
Левокумский район СК

17 Л аев  Р ом ан  Е вген ьеви ч 115 с .К о н стан ти н о вско е  
П етр о вски й  р ай о н  С К

18 Х ар ч ен ко  С ер гей  В л ад и м и р о в и ч 115 С.Овощи
Туркменский район СК

19 Анненков М аксим Олегович 317 С.Рогатая Балка 
Петровский район СК

20 Зю б р о в ски й  А н д р ей  В ал ер ьеви ч 120 С .Александровское 
Александровский район СК

21 М азан о в  М аго м ед  К ам и л о ви ч 120 С.Гофицкое 
Петровский район СК



22 Д у д к и н а  К р и сти н а  Ю р ьевн а 125 с.Кугульта
Грачёвский район СК

23 Б о й к о ва  У л ь ян а  М и х ай л о в н а 123 С .Александровское 
Александровский район СК

24 У ськова Валентина М ихайловна 307 С. Александрия 
Благодарненский район СК

25 К ар п у ш и н а  М ар и я  С ер геевн а 125 с.Ш ангала
Петровский район СК

26 М ахрамов Ислам Эскерович 422 С.Софиевка 
Ипатовский район СК

27 Н ав р о ц кая  В и о л етта  
А л ек сан д р о вн а

121 С .З о ло тар ёв ка  
И п ато вск и й  р ай о н  С К

28 Чупахина Анастасия Сергеевна 307 с.Грачёвка
Г рачёвский район СК

29 Ш евченко Диана Владимировна 307 с.Ш ангала
Петровский район СК

30 Плахотник Анастасия Сергеевна 307 с.Ш ангала
Петровский район СК

31 Калашникова Елена Сергеевна 309 О ставш аяся  без п о п еч ен и я  
р о д и тел ей

32 Поросная Анна Алексеевна 213 Г .И п ато во
И п ато вск и й  р ай о н  С К

Директор А.Д. Шаповалов


